PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОРОБЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  10.08.2018   № 74
с.Коробец
Об аттестации муниципальных служащих Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
     В соответствии   со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», областным законом от 29.11.2007 №109-з «Об отдельных вопросах  муниципальной службы в Смоленской области», в целях совершенствования деятельности Администрации Коробецкого  сельского поселения Ельнинского района по подбору и расстановке кадров муниципальных служащих, определению уровня их профессиональной подготовки и соответствия замещаемым должностям муниципальной службы, повышения ответственности муниципальных служащих за выполнение должностных обязанностей, в соответствии с Положением о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района, утвержденного постановлением Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района от 12.01.2018 №10, Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график проведения аттестации в 2019 году муниципальных служащих Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района согласно приложению №1.

2. Аттестационной комиссии Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района провести аттестацию муниципальных служащих согласно графику.

3. Главному специалисту Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района обеспечить подготовку отзывов на аттестуемых муниципальных служащих и ознакомление с ними аттестуемых.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Коробецкого сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

И.В.Буряков
	Приложение № 1

к постановлению Администрации                                   Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

от 10.08.2018 № 74

ГРАФИК

проведения аттестации в 2019 году муниципальных служащих Администрации Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Список муниципальных служащих, подлежащих аттестации
	Дата, время и место проведения аттестации
	Дата представления в аттестационную комиссию необходимых документов с указанием ответственных за их представление руководителей

	Февраль

	1
	Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	2
	Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	3
	Администрация Коробецкого сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

	Итого: 3 муниципальных служащих подлежат аттестации в 2019 году.